
 

 
 
 

          

           

           

桜井谷小学校に通学される皆さまへ 
 平素より、高速道路事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、ＮＥＸＣＯ西日本では、より長く安心して高速道路をご利用いただくため、 

中国自動車道の橋梁リニューアル工事を実施いたします。 

 工事に伴い、下記の期間において、工事用車両出入口の設置を行います。 

 工事期間中におきましては、安全な施工に努めますので、通学される皆さまには、 

何卒、ご理解とご協力を頂けますようよろしくお願い申し上げます。 

工 事 概 要 

工事件名 中国自動車道（特定更新等） 吹田 JCT～中国池田 IC間橋梁更新工事（建設工事） 

工  期 令和 2年 8月 26日～令和 6 年 6月 25日 

【主な作業内容】 

作業場所 豊中市柴原町 3丁目付近（府道 2号 中央環状線） 

作業内容 工事用車両出入口の設置 

作業期間 令和 2年 11月初旬から開始予定 

作業時間 （昼間）8：00～18：00 （夜間）20：00～翌朝 6：00  

※作業時間帯は工事用車両出入口に誘導員を配置します。 

※工事期間中、やむを得ず通行不可となる場合、別途連絡いたします。 

  
 
 

         

           

           

           

           

           

           

           

          通学路 
           

 

 

 

＜お問い合せ先＞ 

●発注者  西日本高速道路㈱ 関西支社 阪神改築事務所 豊中工事区 

●施工者  ＪＦＥ・ＭＭＢ・川田・宮地・ピーエス三菱特定建設工事共同企業体 

中国自動車道 橋梁リニューアル工事のお知らせ 

作 業 場 所 

柴原歩道橋 


